02 56' 	55,1" S 	39 49' 25.3' L4gr 
LESTE 	: 02 58' 	59,7" 8 	39 46' 16,4' Wgr 
SUL 03 00' 	42,4" S 	39 48' 26,7" Wgr 
OESTE 02 59' 	06,3' 6 	39 52' 34,7" Wgr 

NOMENCLATURA 	ESCALA 	ORGO 	ANO 
MI-558 MI-619 	1/100000 	DSO 	1972 

DIMENSES 
SUPERFÍCIE 	4.900 Ha (Quatro mil e novecentos hectares). 

PERÍMETRO 	37 Km apro.imadamente. 	
/ 

Fundação Nacional do índio 
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA 

Continuação do memorial Á.I. TREMEMB 	 Pg 02 

DESCRIÇÃO DO PERÍMETRO 

NORTE : Partindo do Ponto 01 de coordenadas geográficas aproximadas 02 
55'50,1" S e 39 49'25,3" Wgr., situado próximo da orla marítima,